裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

廣亞學校財團法人育達科技大學  函
地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號
聯絡人：廖凈苡
電子信箱：m662250@webmail.ydu.edu.
tw
聯絡電話：037-651188#1403
傳真電話：037-651608

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年8月2日
發文字號：育亞(教)字第1060006889號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿簡約、文稿格式、投稿申請書  (310902000Q0000000_1061200855_1_徵稿
　　　簡約.doc, 310902000Q0000000_1061200855_2_文稿格式要點.doc,
　　　310902000Q0000000_1061200855_3_投稿申請書.doc)

主旨：本校《育達科大學報》第四十六期自即日起徵稿，敬請轉

　　　知貴校同仁踴躍賜稿，以光篇幅，請查照。
說明：

  一、本校《育達科大學報》現已登錄國際標準期刊號ISSN1811

　　　-3192，刊載領域凡商業類、技職教育、通識教育、創新
　　　教學等之學術論著均所歡迎，每期每位作者限投稿件一篇

　　　（不含合著者），以尚未公開發表之原創性為限。
  二、本學報採年刊制，每年12月出版，稿件隨到隨審，稿件刊

　　　登期別，視送審完成訂稿後之接受時間而定。

  三、檢附「學報徵稿簡約」、「學報文稿格式要點」及「投稿
　　　申請書」各乙份，相關附件及表格請至教務處網頁查詢與

　　　下載，網址
http://aao.ydu.edu.tw/zh_tw/erlc_index/erlc_table。

  四、有關學報問題請洽本校教務處，連絡電話：(037)651188

　　　轉1403廖凈苡小姐。

正本：各公私立大專校院

副本：本校各學術單位、全體專兼任教師及行政人員、教務處

校長　黃榮鵬

1060008113
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0803
1118

教務長決行：

0803
1158

0803
1200